Iris, siue *iris*, apud seplasarios dicitur *irios*, et uulgo *zilio*  
*morello*, de hac nullibi iuxta Gal. nisi in *Andromachi theria*  
*ca*, ubi illyrica commendatur *Dioscori cap. 1. primi libri.* &  
*Plin. cap. 7. lib. 21. Paulus libro septimo*, affatim calefacit ex-  
~~tergit~~ & maturat tenuis substantia tu*si* utilis.

I satis, siue *rotes*, uulgo guado da tingere, nam colores in  
*sua uiuacitate* omnes conseruat, *Dioscor. cap. 107. & 108. se-*  
*cundi. Gal. 6. de fac. simp. paul. lib. 7* siccandi uires & adstrin-  
*gendi* habet.

*Isoptron* siue *rotes*, *huc usque non uidi ne qui uiderit*,  
*uel cognouerit adhuc intellexi, quare aliorum iudicio hunc*  
*relinquam* *Diosco. cap. 116. quarti. Gale sexto de facul. simpl.*  
*Pau. lib. septimo, abstergit, incidit semen eius luncus odoratus*  
*grace, ex*oxyscheno*, est quod uulgo dicitur squinatio prouocat urin-  
*nam & menstrua. Vide Diose. cap. 16. primi. Gal. 8. de facul.**  
*Simp. Plin. cap. 18. lib. 21.*

*Iuncus* siue *oxyschenon*, est id quod uulgo dicitur *zuncho*. *Dio-*  
*scor. cap. 50. quarti, & Galenus octauo de facul. simpl. duas spe-*  
*cies iunci memorat, ut *oxyshenon* & *oligoschenon* Paulus,*  
*libro septimo *oxysheni* semen somnificum est utriusque sea-*  
*men frixum deficcat & fluxus cohabet.*

*Iuniperus* *grace* *apriculus*, est res notissima. *gumi* eius *sanda-*  
*raca*, siue *scriptorum uermix* est, *sandaraca* inquam *arabu*,  
*nam sandarax* *Diosco.* est res mineralis *smilis auri* *pigmen-*  
*to*, fit ex hoc *gumi* & *oleo de semine lini* *artificialiter* *uer-*  
*mix liquida*, qua utuntur *pictores* ad *illustrandas picturas*, *ua-*  
*let combustioni ignis & doloribus ac tumoribus hemorrhoi-*  
*daru*, *gumi* *uero iuniperi* *ualet catharrhis*, *cohabet mestrua*,  
*fistulas exiccat*, *uermes interficit* & *resolutis neruis coferit*,  
*Diosco. cap. 89. primi. Gal. 6. de fac. simp. ualet etiam scissuris*  
*manum ac pedum ex frigore factis & fluxum sanguinis &*

*hemorrhoidarum constringit.*

*Ixias* uiscus est radicibus chameleonis adh. et rens, quo pen  
ne sagittis adglutinantur, *Dioscor.* cap. 21. lib. 6.

*Ixus* sive *ixias*, est uiscus quercinus qui paratur a pueris in  
capiendis auibus, *Dioscor.* cap. 94. tertij. *Galenus* sexto de fa  
cul. simpli. *Pau.* lib. 7. calefacit cum acrimonia & humores  
ex alto elicit.

*Lactuca* græce *λαττική*, res nota est *Galenus* sexto de  
facul. simp. frigida & humida sed non excessiue, tollit sitim,  
& semen eius fluxum spermatis cohabet, & secundo de fac  
alum generat sanguinem quam alia herbe meliorem, sed non  
omnino laudabilem, *Diosco.* cap. 125. secundi.